
FORMULAR 4
Proiectant

Obiectiv: Studiu de Fezabilitate  pentru Asocierea SC ISPCF S.A & SC  BAICONS IMPEX SRL 
modernizarea liniilor și instalațiilor din Complexul Feroviar Bucuresti

                                                                LISTA 
 cu cantitățile de dotari

Categoria de lucrări -Linie de contacte

Nr. 
Crt

Cod identificare Denumirea U.M Cantitate
Preț unitar   -
lei/U.M

Valoarea  
(exclusiv TVA) 

(3x4)                    
-lei-

Furnizor
Fișa tehnică 

atașată

0 2 3 4 5 6 7 8
00

1 001
Aparat mobil pentru măsurarea geometriei căii (linia de 
contact)

buc 1.00

2 002 Trusă chei dinamometrice buc 2.00

3 003
Presă hidraulică cu set de bancuri de oresare și cuțite de 
taiere pentru conductoare

buc 2.00

4 004 Aparat pentru măsurat tensiunea mecanică în conductoare buc 1.00

5 005 Scări de aluminiu glisante L=8m buc 2.00

6 006
Scurtcircuitor monofazat pentru linia de contact a căii 
ferate

buc 30.00

7 007 Încercătoare de tensiune pentru LC ți STE buc 6.00
8 008 Trusă de scule profesionala buc 2.00
9 009 Polizor electric dublu buc 1.00

10 010 Polizor unghiular buc 5.00
11 011 Masina de gaurit cu coloana buc 1.00
12 012 Masina de gaurit portabilă buc 2.00
13 013 Motofierastrau profesional buc 2.00
14 014 Motofierastrau telescopic profesional buc 2.00
15 015 Convertizor sudură buc 1.00
16 016 Masă de sudură cu aspirație buc 1.00
17 017 Trusă de sudură și taiere buc 1.00
18 018 Banc de lucru cu aspirație cu două menghine buc 2.00

LISTA DOTARI LINIE DE CONTACT



Nr. 
Crt

Cod identificare Denumirea U.M Cantitate
Preț unitar   -
lei/U.M

Valoarea  
(exclusiv TVA) 

(3x4)                    
-lei-

Furnizor
Fișa tehnică 

atașată

0 2 3 4 5 6 7 8
19 019 Masă de îndreptat și trasat buc 1.00
20 020 Raft pentru piese de schimb buc 1.00

21 021
Sistem/Instalație mobilă pentru regenerare uleiului 
electroizolant

buc 1.00

22 022 Trusă ulei buc 1.00

23
023

Tehnică de calcul (1bucPC, 1 buc imprimantă, 1 buc 
videoproiector), laptopuri, intefețe diagnoză- căte un set 
pentru fiecare din utilajele ce fac obiectul livrării

buc 1.00

24
024

SDV, AMC pentru LC(micrometre de precizie 0.01mm-
2buc, sublere, clinometru, telemetru, laser, ruletă, 
megahmetru 500V, etc)

buc 1.00

25 025
SDV,AMC pentru PRAM (aparat de masurat rezistența de 
izolație -1 buc, voltmetru și ampermetru -3buc)

buc 1.00

26 026 SDV, AMC pentru TM buc 1.00

27
027

SDV, AMC pentru EA-ELEf ( aparat de masurat rezistența 
de izolație - 1buc, voltmetru si ampermetru -3 buc)

buc 1.00

28 028 Mobilier de birou buc 1.00
29 029 Echipamente de protecția muncii buc 1.00
30 030 Grup electrogen trifazat mobil de minimum 10kVA buc 1.00
31 031 Grup electrogen monofazat mobil de minimum 5kVA buc 1.00
32 032 Aparat de masurat prize de pamant buc 1.00
33 033 Vinci de 10t buc 1.00

34 034
Autoutilitara de interventie cu echipamente de 
electrosecuritate și scară

buc 1.00

35 035 Drezina pantograf buc 1.00
TOTAL DOTARI


